r FLOREZ, *Adic. ms.*

s Pell., *Vellemirus Oximæ. Saz, Felmirus.*

CHRONICON ALBELDENSE.

Incipit ordo Romanorum regum.

1. In Roma regnavit prior Romulus ann. xxxviii. Iste ædificavit Romam a,

a Ad oram codicis Gothici Albeldensis scriptum:

Titus Tacius rex Sabinorum ann. v.

Numa Pompilius regnavit ann. xxxii, Iste primus annum in xii. menses ordinavit.

viva deforsa est. Nam parvulos prope ripam Tiberis

Tullius Hostilius ann. xxxiii. Iste primus purpura induit.

Ancus Marcius ^a regnavit ann. xxviii ^b.

Tarquinius Priscus regn. ann. xxxviii. Iste Capitolium fecit.

Servius Tullius regn. ann. xxxviii. Hic primus censum egit.

Tarquinius Superbus regn. ann. xxv. iste expulsum regno ob meritum fuit.

Fuerunt consules per annos cclxxvi.

Decemviri ann. i.

Reges fuere annis ii.

A Roma ergo et Roma condita, usque ad Gaium Julium Cæsarem, annos dclxvi.

Primus ergo Gaius Julius Cæsar imperavit annis iii. Hic pugnavit cum Pompeio pro imperio.

De hinc ætas incipit.

2. Octavianus reg. an. lvi. Hujus anno xii (42) Christus natus est. Iste solus omnem mundum imperavit.

Tiberius filius Gaius ^c regn. ann. xviii. Hujus xviii anno regni Dominus Christus crucifixus est. Iste dum per cupiditatem reges ad se venientes non remitteret, multas gentes a Romano imperio recesserunt.

Gaius Gallicula reg. an. iiii. Hic avarus, crudelis, luxuriæ servus fuit. Per idem tempus Matthæus apostolus Evangelium in Judæa primus scripsit.

Claudius reg. an. xiiii. Eo tempore Petrus apostolus Romam venit; et Marcus evangelista ^d in Alexandria scripsit.

Nero reg. an. xiiii. Crudelis et luxuriæ deditus fuit. Retibus aureis piscabatur. Hujus tempore Petrus et Paulus, unus in cruce et alius a gladio necantur.

Vespasianus reg. an. viii, menses xi, dies xxii. Inmemor offensarum fuit. Hujus secundo anno Titus Jerusolymam cepit, ubi undecies centena millia Judæorum fame et gladio perierunt, et centum millia publice venundata fuere.

Titus ^e reg. an. ii. Hic facundus fuit et pius, necnon charus hominibus.

Domitianus, frater Titi, reg. an. xvi. Hic superbia execrabilis, Deum se appellari jussit, et Christianis persecutionem intulit, senatores peremit. Sub quo et apostolus Joannes in Pathmos exsilio relegatus mens. iiii.

Nerva reg. an. i. Vir imperio moderatus. Hujus tempore Joannes apostolus Ephesum rediit; et rogatus ab Asiæ episcopis Evangelium novissimum edidit ^f.

3. Trajanus reg. an. xviii, menses vii. Hujus tempore requiescit Joannes apostolus.

Pueri cum adolevisent, collecta pastorum et latronum manu, interfecto apud Albam Anulio, avum Numitorem in regnum restituit. Post excessum Numitoris Romulus ejus nepos Romam condidit et regnavit.